Протокол итогов
закупа из одного источника медицинских изделий на 2025 год в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи до подведения итогов тендера № 1 (приказ № 23 от 09.01.2025 г.)
(тендер № 1 опубликован 10.01.2025 г.)

г. Усть-Каменогорск                                                   «20» января 2025 года 10-00 часов

1. Тендерная комиссия в составе:
· Фатихова С.Е. – главный врач КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, председатель тендерной комиссии.
· Корякина О.В. – врач лаборант КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, заместитель председателя тендерной комиссии.
· Гуляева Т.Н. – юрисконсульт КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, член тендерной комиссии.
· Еркінбек Ш.Е. – специалист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, секретарь тендерной комиссии.

[bookmark: _Hlk132721091][bookmark: _Hlk132717297][bookmark: _Hlk132717347]РЕШИЛА: На основании пп. 3 п. 83  Приказа Министра Здравоохранения РК № 110 от 07.06.2023 года провести закуп из одного источника на период до подведения итогов тендера № 1 с поставщиком ТОО «Сварз»  г. Усть-Каменогорск, проспект Абая здание 181/41 (обоснование на закуп – заявка на объем, служебная записка врача лаборанта Корякиной О.В., необходимый до подведения итогов тендера № 1 диагностической лабораторией, письмо-согласие поставщика).

	№
	Наименование товара, характеристика
	Кол-во
	Цена за ед.
	Сумма, тенге
	График поставки

	1
	Набор реагентов для одновременного иммуноферментного выявления антител к ВИЧ 1 и ВИЧ 2 и антигена ВИЧ 1 (р24) в сыворотке или плазме крови человека. Набор на 480 определения
	16 наборов
	144 000
	2 304 000
	До 31 января 2025 года

	Итого:

	2 304 000,00

Участвующий в закупе поставщик ТОО «Сварз» г. Усть-Каменогорск, проспект Абая здание 181/41, был признан соответствующим условиям, установленным п. 8, 9 и условиям, предъявляемым к товарам, установленным п.11 Правил, утвержденных Приказом Министра Здравоохранения РК № 110 от 07.06.2023года.
Информация о привлечение экспертной комиссии – эксперты не привлекались.

Организатору/заказчику закупа - КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО уведомить поставщика-победителя ТОО «Сварз»  принявшего участие в закупе из одного источника до подведения итогов тендера № 1, о результатах путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе (www.vkoaids.kz) и заключить договор с поставщиком ТОО «Сварз» в установленные законодательством сроки.

[bookmark: _Hlk187765451]Председатель тендерной комиссии                                                        С.Е. Фатихова

Заместитель председателя тендерной комиссии                                О.В. Корякина

Члены тендерной комиссии:                                                                      Т.Н. Гуляева

Секретарь                                                                                                   Ш.Е. Еркінбек